



Petr Pospíšil  
Zednická 949/3  
Ostrava - Poruba

Počet listů: 1  
List číslo: 1

Číslo objednávky:

### Cenový rozpis

|                 |   |
|-----------------|---|
| <b>Zakázka:</b> | Odstranění závad po provedené revizi elektroinstalace |
| <b>Adresa:</b>  | Kryté sportoviště Ostrava-Dubina, ul. Horní 287/81".  |
| <b>Popis:</b>   |   |

| Název (výkon, materiál apod.)                  | ks | Montáž/ks | Celkem          | mat./ks | Celkem          | Poznámka |
|--|----|-----------|-----------------|---------|-----------------|----------|
| výbojka WL HIT 400W/H75/LU 4K                  | 36 |           |                 | 771,00  | 27756,00        |          |
| tlumivka HAA402232 MH 450W                     | 36 |           |                 | 786,00  | 28296,00        |          |
| startér PAE400255 MH 35-450W                   | 36 |           |                 | 199,00  | 7164,00         |          |
| invertér 4 - 36W                               | 4  |           |                 | 1280,00 | 5120,00         |          |
| invertér 4 - 58W                               | 6  |           |                 | 1499,00 | 8994,00         |          |
| zářivkové svítidlo 2 x 58 W                    | 1  |           |                 | 876,00  | 876,00          |          |
| zásuvky 230V                                   | 10 |           |                 | 90,00   | 900,00          |          |
| spotřební materiál                             | 1  |           |                 | 500,00  | 500,00          |          |
|  |    |           |                 |         |                 |          |
| upevnění zásuvek 230V                          | 2  | 250,00    | 500,00          |         |                 |          |
| výměna zásuvek 230V                            | 4  | 250,00    | 1000,00         |         |                 |          |
| výměna zářivkového svítidla                    | 1  | 250,00    | 250,00          |         |                 |          |
| výměna výbojek, tlumivek a startérů            | 20 | 250,00    | 5000,00         |         |                 |          |
| výměna inverterů (10 ks)                       | 5  | 250,00    | 1250,00         |         |                 |          |
| dotažení spojů, vyčištění rozvaděče RH         | 2  | 250,00    | 500,00          |         |                 |          |
| dotažení spojů, vyčištění rozvaděče RC         | 1  | 250,00    | 250,00          |         |                 |          |
| dotažení spojů, vyčištění rozvaděče RUTS       | 1  | 250,00    | 250,00          |         |                 |          |
| dotažení spojů, vyčištění rozvaděče R1 + R2    | 3  | 250,00    | 750,00          |         |                 |          |
| dotažení spojů, vyčištění rozvaděče RB         | 1  | 250,00    | 250,00          |         |                 |          |
| dotažení spojů, vyčištění zás. skříně RB       | 1  | 250,00    | 250,00          |         |                 |          |
| dotažení spojů, vyčištění zás. skříně ZS1, ZS2 | 3  | 250,00    | 750,00          |         |                 |          |
| dotažení spojů, vyčištění zás. skříně ZS3, ZS4 | 2  | 250,00    | 500,00          |         |                 |          |
| dotažení spojů, vyčištění ovl. skříně OS1      | 1  | 250,00    | 250,00          |         |                 |          |
| zjištění závady a oprava na okruhu FA 33       | 6  | 250,00    | 1500,00         |         |                 |          |
| nákup materiálu                                | 3  | 150,00    | 450,00          |         |                 |          |
| plošina + doprava                              | 1  | 2200,00   | 2200,00         |         |                 |          |
| Odskoušení po opravě                           | 2  | 250,00    | 500,00          |         |                 |          |
| <b>Celkem bez DPH</b>                          |    |           | <b>16400,00</b> |         | <b>79606,00</b> |          |

Poznámky :

#### DOPRAVA

| Počet km   | Sazba za km   | CELKEM         |
|------------|---------------|----------------|
|            | mimo město    | 0,00           |
| 150        | město 7,00    | 1050,00        |
| <b>150</b> | <b>Celkem</b> | <b>1050,00</b> |

Vypracováno dne : 18.2.2017

Podpis: .....

#### KALKULACE

| DPH 14%     |             | DPH 21%         |     | CELKEM          |
|-------------|-------------|-----------------|-----|-----------------|
| bez DPH     | DPH         | bez DPH         | DPH |                 |
|             | 0,00        | 79606,00        |     | <b>79606,00</b> |
|             | 0,00        | 16400,00        |     | <b>16400,00</b> |
|             | 0,00        | 1050,00         |     | <b>1050,00</b>  |
|             |             |                 |     |                 |
|             |             |                 |     |                 |
| <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>97056,00</b> |     | <b>97056,00</b> |

**PETR POSPÍŠIL**  
E.REVIZE  
Zednická 949/3  
703 00 Ostrava-Poruba  
IČ: 69612005, Mob.: 731 900 427

Materiál  
Práce  
Doprava  
Jiné  
**CELKEM**